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4th December 2018

Request for Information: Ref NCC-035037-18
Work of the Local Authority’s Director of Public Health

Thank you for your request for information relating to the work of the Local Authority’s Director
of Public Health. | can now let you have the following information in response to the questions
you raised.

1) Can the Local Authority's Director of Public Health provide an estimate for the number
of referrals made to alcohol treatment services in your local authority area for the
following financial years?

a) 2015/16

b) 2016/17

c) 2017/18

Nottingham County Council do not collect referral data, Public Health holds an outcome based
contract with our Provider

2) Can the Local Authority's Director of Public Health provide the out-turn data for budget
spent on drug and alcohol treatment services in your local authority area for the
following financial years?

a) 2015/16 £10,347,485

b) 2016/17 £9,270,953

c) 2017/18 £8,970,084

3) Can the Local Authority’s Director of Public Health provide me with an estimate for the
amount your local authority area is forecast to spend on drug and alcohol treatment
services in the following financial years?

a) 2018/19 £8,193,660
b) 2019/20 £8,570,135- this includes young people SM support and support for children and
young people whose parents are misusing substances.

4) Does the Local Authority have a strategy in place to support children of alcoholics?
There is no formal strategy in place, the service is an open access service and provides
treatment for anyone who needs it.

We hope this now satisfies your request, and should you have any further enquiries please do
not hesitate to contact me directly using the contact details below. In addition and for future

Complaints & Information Team, Nottinghamshire County Council, County Hall, LoughboroughRd,
West Bridgford, Nottingham,NG2 7QP



reference Nottinghamshire County Council regularly publish previous Freedom of Information
Requests and answers on our website, under Disclosure logs, available at the following link:

http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to
make a complaint or request a review of our decision, you should write to the Team Manager,
Complaints and Information Team, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or email
complaints@nottscc.gov.uk.

Yours sincerely

Name Jilly Walden
Position Complaints information and Mediation Officer
Nottinghamshire County Council

Complaints & Information Team, Nottinghamshire County Council, County Hall, Loughborough
Rd, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP
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